湛河区人力资源和社会保障局
关于申请市级就业技能培训定点机构及市就

业技能培训定点机构新增专业的公示

为进一步推进就业技能培训工作，提高培训质量，扩大培

训规模，确保我区就业技能培训工作持续健康发展，提高资金

使用绩效，根据《河南省就业创业培训管理办法》（豫人社〔2018〕

46 号）和平顶山市人力资源和社会保障局《关于开展就业技能

培训定点机构及定点专业（项目）年审及评估认定工作的通知》

（平人社就业〔2021〕66 号）等有关文件规定，经培训机构申

请，区人力资源和社会保障局初审复查及现场考察评估，平顶

山市鹰晟保安职业技能培训学校初步符合定点培训机构条件。

结合就业技能培训工作整体规划和布局情况，拟推荐平顶山市

鹰晟保安职业技能培训学校为平顶山市就业技能培训定点机

构。经培训机构申请，区人力资源和社会保障局初审复查及现

场考察评估，拟新增平顶山市阳光职业培训学校保健按摩师、

育婴员、保育员、养老护理员、汽车维修、焊工等定点专业，

接受市人社局评估认定。现予以公示,接受社会监督，公示期为

2022 年 8 月 25 日-2022 年 8 月 31 日。

监督电话：0375-2266137 2266127

投诉地址：平顶山市湛河区人力资源和社会保障局

2022 年 8 月 25 日

拟推荐认定市级就业技能培训定点机构名单

单位：湛河区人社局 2022 年 8 月 25 日

序号 学校名称 校长 开设专业
办学许可证

办理时间

教学人

员
教学设施

场地自

有租约
备注

1
平顶山市鹰晟保安

职业技能培训学校
杨海生 保安员培训

2019 年 5 月 31

日-2029 年 5 月

30 日（五年）

3人

防爆钢叉 5个，防爆盾牌 5个，防

弹衣 10个，橡胶棒 5个，监控报

警系统 1套，电脑 3台

2022年 5月 10日

-2025 年 5 月 10

日

拟新增市级就业技能培训专业

单位：湛河区人社局 2022 年 8 月 25 日

序号 学校名称 校长 新增专业
办学许可证

办理时间

教学人

员
教学设施

场地自

有租约
备注

1
平顶山市阳光职业

培训学校
丁良侠

保健按摩师，育婴员，保育

员，养老护理员，汽车修理

工，焊工

2019年 3月 6日

（五年）
13人

婴儿模型 10 套，早教教具 20套，

一次性床单 50 张，按摩床 14张，

电焊机 2台、电焊钳 20把，护目

镜，氧气瓶 2个

2018 年 8月 1 日

-2023 年 7 月 31

日